
42

jcmtechnologies  technologie, inovace a bezpečnost

bezpečnostní zařízení

RContact
rádiový komunikační systém pro dveře pro pěší

Systém zaměřený na detekci chodců v integrovaných dveřích 
v komerčních a rezidenčních vratech.



 technologie, inovace a bezpečnost  jcmtechnologies

bezpečnostní zařízení

43

RContact
rádiový komunikační systém pro dveře pro pěší

RContact R
1003320

· Přijímač v boxu pro dveře pro pěší.
· Výstupy: 2 relé s volitelným provozním režimem. Mohou se chovat 
 jako by byly bezpečnostní lištou nebo uzavřeným bezpečnostním kontaktem.
· Nominální dosah 100 m.
· Paměť: až 6 vysílačů RContact T nebo RContact TF.
· Napájení: 12/24 Vac/dc.
· Spotřeba stand-by / provoz: 18 mA / 80 mA.
· Provozní teplota: -20 °C až +85 °C.
· Třída krytí: IP54 (IP65 s těsněním).
· Rozměry: 82 × 190 × 40 mm.

OBECNÉ INFORMACE

·  Vysílač pro dveře pro pěší.
·  Bezkontaktní magnetický detektor.
·  Nominální dosah 50 m.
·  Napájení: dvě baterie AA 1,5 Vdc.
·  Provozní spotřeba: 12 mA.

RCONTACT R

RCONTACT T

OVLÁDACÍ 
PANEL

VRATA SE OTEVÍRAJÍ
DETEKCE ZAVŘENÝCH 
SEKČNÍCH VRAT

43

DETEKCE OTEVŘENÝCH 
SEKČNÍCH VRAT

VRATA SE NEOTEVÍRAJÍ

RCONTACT R

RCONTACT T

OVLÁDACÍ 
PANEL

RContact T
1003321

·  Magnetický snímač.
·  Nestandardní aplikace.
·  Dosah mezi vysílačem a snímačem: 30 mm.

RContact TF
1003322

·  Magnetický snímač FRABA (ENS-S 8200).
·  V souladu s normou EN ISO 13849-1.
·  Dosah mezi vysílačem a snímačem: 8 mm.

·  Průměrná životnost baterie: 2 roky.
·  Provozní teplota: -20 °C až +55 °C (verze až -40 °C).
·  Třída krytí: IP22.
·  Rozměry: 194,5 x 40 x 20 mm.


